
 

Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 

tel.: 03 56 55 700 

fax: 03 56 64 011 

www.zagorje.si 

obcina.zagorje@zagorje.si 

 

OBČINSKI SVET 
 
Številka: 410 -110/2011 
Datum: 14.11.2011 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07, 76/08, 100/08, 
79/09, 14/10,51/10 in 84/10), 13. in 28. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11-UPB4), 16. in 107. člena Statuta občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 98/09-
UPB) in 91. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 
37/09-UPB) je Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na svoji  7. redni seji  dne 14.11.2011           
sprejel naslednji 

 
 

S K L E P 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi potrjuje  predlog Odloka o  proračunu občine Zagorje 
ob Savi za leto 2012 v prvi obravnavi kot primerno osnovo za nadaljevanje postopka 
sprejemanja proračuna za leto 2012. 
 

2. 
 

Predlog Odloka o proračunu Občine Zagorje ob Savi za leto 2012 se posreduje v petnajst 
dnevno javno obravnavo, ki bo trajala do vključno  29.11.2011. Vse pisne pripombe morajo 
najkasneje na ta dan prispeti na Občino Zagorje ob Savi. 
 

3. 
 

Za drugo obravnavo predloga  Odloka o proračunu Občine Zagorje ob Savi za leto 2012 
župan pripravi dopolnjen predlog proračuna glede na vse prejete pisne pripombe in predloge 
v času javne obravnave. 
 

4. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 

                                                                                                               ŽUPAN 
                                                                                               OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                                          Matjaž Švagan 
 

Vročiti: 
-Oddelek za javne finance, 
-občinski svet-arhiv 
 

 


